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AYUNTAMIENTO DE MARINA DE CUDEYO

CVE-2010-1498  Aprobacion definitiva del presupuesto municipal de 2010, bases de ejecu-
cion y plantilla de personal.

De conformidad con lo dispuesto en el texto refundido de la Ley de Haciendas Locales y legislacidn
concordante, habida cuenta de que el Pleno de la Corporacion, en sesion ordinaria, celebrada el 14
de diciembre de 2009 adoptd acuerdo de aprobacion inicial del Presupuesto, Bases de Ejecucion y
Plantilla de personal para el ejercicio 2010.

Finalizado el plazo de exposicion publica de quince dias habiles a contar desde la publicacion del
anuncio correspondiente al acuerdo de aprobacion inicial en el BOC nimero 248, de fecha 29 de
diciembre de 2009, se eleva dicho acuerdo a definitivo al no haberse presentarse reclamaciones du-
rante el citado plazo de exposicién publica.

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 171 del RDLeg 2/2004, de 5 de marzo, por el que se
aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de Haciendas Locales, los interesados podran inter-
poner recurso contencioso administrativo directo contra esta aprobacién ante el juzgado contencioso
administrativo correspondiente, con sede en Santander, en el plazo de dos meses a contar desde el
dia siguiente a la publicaciéon de este anuncio.

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 169.3° del RDLeg 2/2004, de 5 de marzo por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley reguladora de Haciendas Locales asi como articulo 20.1°
del RD 500/90, de 20 de abril se hace publico el siguiente resumen por capitulos del mismo:

ANEXO PRIMERO

RESUMEN POR CAPITULOS (CLASIFICACION ECONOMICA) ANO 2.010

INGRESOS
Capitulos Denominacion Importe € % Importe € %
1 Impuestos Directos 1.574.200,00 € 23,83%
2 Impuestos Indirectos 950.220,00 € 14,39%
3 Tasas y otros ingresos 2.178.840,55 € 32,99%
4 Transferencias corrientes 1.210.880,00 € 18.33%
5 Ingresos Patrimoniales 49.000,00 € 0,74%
Ingresos Corrientes 5.963.140,55 € 90,28%
7 Transferencias de capital 42.000,00 € 0,64%
Ingresos de Capital 42.000,00 € 0,64%
OPERACIONES NO FINANCIERAS 6.005.140,55 90,92%
9 Pasivos Financieros 600.000,00
OPERACIONES FINANCIERAS 600.000,00
TOTAL 6.605.140,55 € 90,92% 6.605.140,55 € 100,00%
GASTOS
Capitulos Denominacion Importe € % Importe € %
1 Gastos de Personal 2.482.560,86 € 40,84%
2 Gastos en bienes y servicios corrientes 2.026.641,96 € 33,34%
3 Gastos Financieros 173.299,29 € 2,85%
4 Transferencias corrientes 167.200,00 € 2,75%
Gastos Corrientes 4.849.702,11 € 79,77%
6 Inversiones Reales 1.032.033,54 € 16,98%
7 Transferencias de capital 0,00 € 0,00%
Gastos de Capital 1.032.033,54 €
OPERACIONES NO FINANCIERAS
9 Pasivos Financieros 197.597,16 € 3,25% g
OPERACIONES FINANCIERAS 197.597,16 € 3,25% E
1
TOTAL 6.079.332,81 € 100,00% 6.079.332,81 € 83,02% 2
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ANEXO SEGUNDO
PLANTILLA DE PERSONAL
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PLANTILLA DEL PERSONAL AL SERVICIO DEL AYUNTAMIENTO DE MARINA DE CUDEYO PARA 2010
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SECRETARIA 1 Secretaria
SECRETARIA 7  Jefa de negociado secretaria
SECRETARIA 8 Administrativo
SECRETARIA 12 Auxiliar de registro y estadistica
POLICIA 10  Sargento-Jefe de la policia local
POLICIA 11 Agente de policia local
Arquitecto- Jefe rea obras y
URBANISMO 3 urbanismo
URBANISMO 17 Delineante
Ing.Caminos-Jefe area obras y
VIAS Y OBRAS 4 servicios

VIAS Y OBRAS 13
INTERVENCION 2
INTERVENCION 5
INTERVENCION 6
INTERVENCION 9
INTERVENCION
INTERVENCION 14

Fontanero municipal
Intervencion de fondos
Tesorero

Administrativo
Administrativo

Técnico Microinformatica

Auxiliar de intervencion

Subtotal
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EDUCACION 26 Conserje 1
ADM.GRAL 25 Notificador 1
ADM.GRAL 27 Limpiadora 2
SERV.SOC. AT.
PRIMARIA 16 Trabajador Social 1
SERV.SOC. AT.
PRIMARIA Educador Social Creada pleno 1-6-2009 1
URBANISMO 17 Delineante 1
VIAS Y OBRAS 18  Encargado brigada obras 1
VIAS Y OBRAS 20  Oficial 1°. Palista 1
VIAS Y OBRAS 19 Oficial 12. Albafil 1
VIAS Y OBRAS 21 Oficial 12. Conductor 1
VIAS Y OBRAS 28 Oficial 12 1
VIAS Y OBRAS 22 Oficial 22 1
VIAS Y OBRAS 15 Pedn servicios multiples 3
CAMPO DE GOLF 28  Oficial 12 1
CAMPO DE GOLF 23 Oficial 2% mantenimiento 2
CAMPO DE GOLF 24 Taquillero campo de golf 3

Subtotal 22

ESCALA-
SUBESCALA-
CLASE-
CATEGORIA

F.H.N./Entrada/Secretaria
E.A.G./S.Admtivo.
E.A.G./S.Admtivo.
E.A.G./S Auxiliar
E.AE./S.E/P.L/Sargento
E.AE/SE./P.L/Agente
EAE/STITS.
E.A.E./S.T./Auxiliar
EAE/STITS.
E.A.E/S.E./P.O./Oficial
F.H.N./Entrada/Inter-Tesoreria
EAE/ST/TS.
E.A.G./S.Admtivo.
E.A.G./S.Admtivo.
E.A.E./S.T./Auxiliar
E.A.G./S Auxiliar
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22
20
29
21

28

30
30
22
21
21

NIVEL
COMPLEMENTO
DE DESTINO

Ptos.
COMPLEMENTO

136,0
70,0
67,0
425
87,5
70,0
114,0
61,5
114,0
425
136,0
136,0
770
67,0
48,0
425

Ptos.
COMPLEMENTO

36,5
29,0
27,0

61,0

61,5
64,0
42,5
42,5
42,5
42,5
345
34,5
425
345
355

ESPECIFICO
OBSERVACION
ES

Propiedad
Propiedad
Propiedad
1 Propiedad

Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Vacante
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
1 Propiedad

ESPECIFICO
OBSERVACION
ES

Propiedad
Propiedad

Propiedad.Interina

Vacante ocupada accidentalmente

Interina
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad
Propiedad .Contrato Relevo
Propiedad
Propiedad
2.Propiedad
Propiedad
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FUNCION DENOMINACION NUMERO OBSERVACIONES
EVENTUAL DE
GABINETES Encargado de c.p. e inst.deportivas 1 Ocupada
EVENTUAL DE
GABINETES Actividades deportivas 1 Ocupada
EVENTUAL DE
GABINETES Prevencion RL y ADL 1 Vacante
Subtotal 3
Funciona
rios 24
Laborales 22
Eventual
es
Gabinete
s 3
Total 49
Marina
de
Cudeyo,1
9 de julio
de 2009

Marina de Cudeyo, 27 de enero de 2010.

Severiano Ballesteros Lavin
2010/1498
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